SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN HÀ TĨNH
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG, LÂM SẢN VÀ THUỶ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-QLCL
               Hà Tĩnh, ngày           tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả giám sát an toàn thực phẩm

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về chất lượng, an toàn thực phẩm

sản phẩm nông lâm thủy sản trên địa bàn, Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm

sản và Thủy sản đã tiến hành lấy 09 mẫu giò chã các loại của các cơ sở sản xuất

kinh doanh trên địa bàn toàn tỉnh để kiểm tra các chỉ tiêu an toàn thực phẩm; căn

cứ kết quả Test nhanh của Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy

sản, các mẫu giò chả trên đảm bảo chất lượng theo quy định (chi tiết có phụ lục

kèm theo).

Vậy, Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản thông báo để

các cơ sở được lấy mẫu biết./.

Nơi nhận:

- Sở NN&PTNT (để B/C)

- Chi cục trưởng, các PCCT;

- Phòng nông nghiệp và PTNTcác huyện;

Phòng Kinh tế thành phố, thị xã;

- Cơ sở được lấy mẫu (07);

- Lưu: VT, QLCL.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Văn Dũng

Phụ lục. KẾT QUẢ PHÂN TÍCH

(Ban hành kèm theo Thông báo số                 /TB-QLCL ngày            tháng 12  năm 2021  của

Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản)

TT
Tên

mẫu

Ký hiệu

mẫu
Địa điểm lấy mẫu

Chỉ tiêu

kiểm tra

Phương pháp

 Kiểm tra
Kết quả

Giới hạn

cho phép

1 Giò lụa G-KA

Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Nguyễn

Thị Nguyệt, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ

Anh, Hà Tĩnh. (ĐT: 0387934579)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

2 Giò lợn G-KA02

Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Bùi

Quang Chín, tổ dân phố 2,  phường Hưng

Trí, thị xã Kỳ Anh, Hà Tĩnh

(ĐT: 0372 654162)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

3 Giò lụa G-TB01

Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Nguyễn

Trí Bích, số nhà 33, ngõ 07, đường Xuân

Diệu, TP Hà Tĩnh. (ĐT: 0915 901527)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

4 Giò nạc GNG-01
Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Phan Thị

Nga, số nhà 05, ngõ 11, đường Xuân Diệu,

TP Hà Tĩnh. (ĐT: 0916 349841)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

5 Chả lợn CNG-02 Hàn the Test nhanh Âm tính -

6 Giò lợn GTL-01

Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Nguyễn

Tuấn Linh, số nhà 339, đường Hải Thượng

Lãn Ông, TP Hà Tĩnh. (ĐT: 0936 366268)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

7 Giò lợn GBĐ-01
Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Bùi Thị

Đảm, xóm Đồng Thanh, xã Đồng Môn, TP

Hà Tĩnh. (ĐT: 0776 270363)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

8 Chả lợn CBĐ-02 Hàn the Test nhanh Âm tính -

9 Giò nạc GNCS-01

Cơ sở sản xuất kinh doanh giò chả Nguyễn

Văn Sơn, số nhà 19, ngõ 247, đường Vũ

Quang, TP Hà Tĩnh. (ĐT: 0983 853421)

Hàn the Test nhanh Âm tính -

Ghi chú:  Kết quả chỉ có giá trị trên mẫu kiểm tra.

		qlclnonglam@hatinh.gov.vn
	2022-01-04T15:02:26+0700

		qlclnonglam@hatinh.gov.vn
	2022-01-04T15:03:38+0700

		2022-01-04T15:04:05+0700

		2022-01-04T15:05:00+0700